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UCHWAŁA KIERUNKOWA, INFORMACJE W SPRAWIE ORGANIZACJI 

RUCHU I SYTUACJI W SZPITALU – CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA 

W środę 6 listopada odbędzie się 13. sesja Rady Miasta Krakowa. 

Początek jak zwykle o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. Obrady radnych można śledzić online. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PROGRAM „BEZPIECZNY KRAKÓW” DBA O BEZPIECZNY 

KRAKÓW 

Kraków z roku na rok jest coraz bezpieczniejszy. To wypadkowa wielu 

czynników zewnętrznych, ale również działań, jakie były kierowane do 

mieszkańców w latach ubiegłych w ramach programu „Bezpieczny 

Kraków”. Utrzymanie poziomu bezpieczeństwa na terenie miasta 

Krakowa to główny cel programu poprawy bezpieczeństwa dla miasta 

Krakowa na lata 2025-2028. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PLANY MIEJSCOWE W SĄDZIE 

Ile planów miejscowych zostało zaskarżonych? Co się dzieje po wyroku 

unieważniającym plan? Na ten temat rozmawiali radni z Komisji 

Planowania Przestrzennego. Opiniowali także projekty uchwał  

w sprawie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obszarów „Ulica Niebieska-Cmentarz” oraz „Kantorowice”. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/online
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288407,30,komunikat,uchwala_kierunkowa__informacje_w_sprawie_organizacji_ruchu_i_sytuacji_w_szpitalu___czyli_w_najblizsza_srode_sesja_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288501,30,komunikat,program__bezpieczny_krakow__dba_o_bezpieczny_krakow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288498,30,komunikat,plany_miejscowe_w_sadzie.html
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NOWOŚĆ! MIESZKAŃCY PROTESTUJĄ PRZECIWKO HAŁASOWI 

Mieszkańcy Bieżanowa i os. Złocień są zmęczeni nieustannym hałasem. 

Nawet przy zamkniętych oknach ich domy są narażone na nieznośne 

dźwięki dobiegające z pobliskiej autostrady A4 i drogi S7. Z tego powodu 

wraz z mieszkańcami Wieliczki składali już petycję, w której domagają 

się wymiany oraz budowy nowych ekranów akustycznych na odcinku A4 

od węzła Bieżanów aż po skrzyżowanie autostrady z linią kolejową do 

Wieliczki, w okolicy ulicy Rakuś w Krakowie. Z kolei mieszkańcy 

Złocienia domagają się budowy ekranów wzdłuż odcinka drogi S7. 

Sprawę zgłaszano już Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

oraz Urzędowi Miasta Krakowa. Teraz postanowiono przedstawić ją 

radnym. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PROJEKTY NA KOLEJNE LATA W RAMACH ZIT 

Prezentacja wybranych projektów dotyczących Perspektywy 

Finansowej 2021 – 2027 i zgłaszanych w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych oraz współpracy międzynarodowej  

w projektach unijnych, jak i przedstawienie harmonogramów naborów 

oraz możliwości aplikowania, to główne tematy poruszane na 

posiedzeniu Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! BUDOWA HALI, LOKAL NA ŚWIETLICĘ I BEZPIECZEŃSTWO NA 

CHODNIKACH 

Michał Drewnicki pyta o budowę hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 85, Magdalena Mazurkiewicz interpeluje o wsparcie dla 

romskiej społeczności, a Rafał Zawiślak porusza sprawy regulacji 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288511,30,komunikat,mieszkancy_protestuja_przeciwko_halasowi.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288512,30,komunikat,projekty_na_kolejne_lata_w_ramach_zit.html
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prędkości rowerów elektrycznych na ścieżkach rowerowych, efektów 

wprowadzenia zmiany kontrolerów biletów w komunikacji miejskiej 

oraz remontu ulicy Złocieniowej. (ABS) 

Więcej na:www.rmk.krakow.pl  

NOWOŚĆ! JUŻ WKRÓTCE GALA CAREER TURN 

7 listopada o godzinie 18:00 w salach Lea i Kupieckiej Urzędu Miasta 

Krakowa przy. pl. Wszystkich Świętych 3-4, odbędzie się gala 

zakończenia projektu Career Turn edycja online. Wydarzenie 

patronatem honorowym objęła Rada Miasta Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PAŹDZIERNIK W RADZIE MIASTA KRAKOWA 

Październik, jak na prawdziwy wielokolorowy miesiąc jesienny 

przystało, obfitował również w rozmaite wydarzenia w Radzie Miasta 

Krakowa. Jak wyglądała praca RMK w ubiegłym miesiącu - informacja 

poniżej. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WRAKI, REMONTY, SZKODLIWE RESZTKI 

Samochód odholowany bez wiedzy właścicielki, wraki barek na 

bulwarach Rodła, rozbudowy i remonty m.in. ulic Rącznej, Bogucianka  

i Chełmońskiego, wyrzucane resztki jedzenia oraz uszkodzone kamery 

to wybrane tematy interpelacji złożonych przez radnych: Michała 

Drewnickiego, Agnieszkę Łętochę, Łukasza Gibałę i Piotra Moskałę. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288496,2086,komunikat,budowa_hali__lokal_na_swietlice_i_bezpieczenstwo_na_chodnikach.html
https://www.krakow.pl/patronaty/288499,184,komunikat,juz_wkrotce_gala_career_turn__uroczysta_gala_career_turn_2024_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288435,30,komunikat,pazdziernik_w_radzie_miasta_krakowa_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288441,2086,komunikat,wraki__remonty__szkodliwe_resztki.html
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MIKROKAWALERKI, RUCH DROGOWY, PROBLEM Z ODOREM 

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym, sprzedaż lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 

inwestycje GMK w obszarze budownictwa mieszkaniowego, wydzielanie 

w budynkach jednorodzinnych małych mieszkań oraz odór z terenu KS 

Clepardia to tematy interpelacji złożonych przez radnych Łukasza 

Maślonę, Tomasza Leśniaka i Łukasza Gibałę. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

XII ZJAZD SUPERWIZORÓW PSYCHOTERAPII UZALEŻNIEŃ 

9 listopada od 8.30 do 18.00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 odbędzie się XII Zjazd Superwizorów Psychoterapii 

Uzależnień. Wydarzeniu patronuje Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

O BASENIE O WYMIARACH OLIMPIJSKICH 

Posiedzenie Komisji Sportu rozpocznie się o godz. 8.45 w sali im. Józefa 

Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o działalności Małopolskiego Okręgowego Związku 

Pływackiego, dostępności krytych pływalni w Krakowie oraz perspektywie 

budowy pływalni o wymiarach olimpijskich na terenie Krakowa. 

O KANDYDATACH NA ŁAWNIKÓW 

O godz. 9.45 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie posiedzenie Zespół opiniujący ds. wyboru ławników.  

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zgłoszenia kandydatów na 

ławników do Sądu Okręgowego w Krakowie oraz Sądu Rejonowego dla Krakowa 

POSIEDZENIA KOMISJI: 6 listopada, środa 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288433,2086,komunikat,mikrokawalerki__ruch_drogowy__problem_z_odorem.html
https://www.krakow.pl/patronaty/288409,184,komunikat,xii_zjazd_superwizorow_psychoterapii_uzaleznien.html
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- Nowej Huty w Krakowie w wyborach uzupełniających na kadencję 2024-2027, 

które pozostawia się bez dalszego biegu (druk nr 368) oraz w sprawie 

zasięgnięcia informacji o kandydatach na ławników do Sądu Okręgowego  

w Krakowie oraz Sądu Rejonowego dla Krakowa - Nowej Huty w Krakowie  

w wyborach uzupełniających na kadencję 2024-2027 (druk nr 369).  

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

WSZYSCY RADNI 

godz. 10.00 – 13. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

• 6 listopada 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK: 6 listopada, środa 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[31716]
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[31717]
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan

